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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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1

Wacker Mecklenbeck

18:44

18:58 Wacker Mecklenbeck

19:12 SC Gremmendorf

Concordia Albachten

GW Gelmer 

SC Gremmendorf

Samstag 09.08.2008

Gruppe B

Sportanlage "Am hohen Ufer" 

Gruppe A

12:0018:30 02:00

2 Concordia Albachten SC Peckeloh18:302 A

3.
4. SC Peckeloh

Fortuna Münster 
Concordia Albachten

1. 1.
2.

Wacker Mecklenbeck

4.

Spielpaarung

2.
3.

TuS Hiltrup
Saxonia Münster 

Fortuna Münster 1 1 A 18:30

Nr. Grp.Platz ErgebnisBeginn

3

4

5

6

11

12

7

8

9

10

1 B

1 A

2 B

1 A

1 B SC Gremmendorf TuS Hiltrup

2 B 18:44 Saxonia Münster GW Gelmer 

Concordia Albachten

2 A 18:58 Fortuna Münster SC Peckeloh

GW Gelmer 

Saxonia Münster 

19:26 Fortuna Münster Concordia Albachten

19:12 TuS Hiltrup

2 A 19:26 SC Peckeloh Wacker Mecklenbeck

1 B 19:40 TuS Hiltrup Saxonia Münster 

2 B 19:40 GW Gelmer 

4.

4

0GW Gelmer 

0

00 0

0

3.

2.

0

0Saxonia Münster 

1. 0

2. TuS Hiltrup

3.

SC Gremmendorf 
1. Gremmendorfer Sommerturnier 

Fußball Kleinfeldturnier für - U17 Mädchen - Mannschaften

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

SC Gremmendorf

0

0

Wacker Mecklenbeck 0 0 0 0

00

Sp.

0

0

Pkt. Tore

0

0

0

0

0 0 0

0 0 0

0

0 0

0

Gruppe B Sp.

0

Fortuna Münster 

Diff.

SC Gremmendorf

0

SC Peckeloh 0

0 0

0 0
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

:

20:00 1 12:00 02:00

ErgebnisBeginn 1. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Ergebnis

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Nr. Beginn 2. Halbfinale

13 20:00 :

Nr.

2.

1.

4.

 

 
 

 

3.

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  :16 20:54

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  15 20:40

Spiel um Platz 3 und 4

14 20:14

1. Gremmendorfer Sommerturnier 
SC Gremmendorf 
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