SC Gremmendorf

1. Gremmendorfer Sommerturnier

Fußball Kleinfeldturnier für - U17 Mädchen - Mannschaften

 $\mbox{Am} \quad \mbox{Samstag} \quad \mbox{, den} \quad \mbox{09.08.2008}$

Sportanlage "Am hohen Ufer"

Beginn: **18:30** Uhr Spielzeit: **1 x 12:00** min Pause: **02:00** min



I. Teilnehmende Mannschaften

	Gruppe A									
1.	Wacker Mecklenbeck									
2.	Fortuna Münster									
3.	Concordia Albachten									
4.	SC Peckeloh									

Gruppe B

- 1. SC Gremmendorf
- 2. TuS Hiltrup
- 3. Saxonia Münster
- 4. GW Gelmer

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn		Spielpaarung	Ergebnis	
1	1	Α	18:30	Wacker Mecklenbeck	- Fortuna Münster	:	
2	2	Α	18:30	Concordia Albachten	- SC Peckeloh	:	
3	1	В	18:44	SC Gremmendorf	- TuS Hiltrup	•	
4	2	В	18:44	Saxonia Münster	- GW Gelmer	:	
5	1	Α	18:58	Wacker Mecklenbeck	- Concordia Albachten	•	
6	2	Α	18:58	Fortuna Münster	- SC Peckeloh	:	
7	1	В	19:12	SC Gremmendorf	- Saxonia Münster	•	
8	2	В	19:12	TuS Hiltrup	- GW Gelmer	:	
9	1	Α	19:26	Fortuna Münster	- Concordia Albachten	:	
10	2	Α	19:26	SC Peckeloh	- Wacker Mecklenbeck	:	
11	1	В	19:40	TuS Hiltrup	- Saxonia Münster	:	
12	2	В	19:40	GW Gelmer	- SC Gremmendorf	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
Wacker Mecklenbeck	0	0	0 : 0	0
2. Fortuna Münster	0	0	0 : 0	0
3. Concordia Albachten	0	0	0 : 0	0
4 SC Peckeloh	0	0	0 : 0	0

Gruppe B	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
SC Gremmendorf	0	0	0 : 0	0
2. TuS Hiltrup	0	0	0 : 0	0
3. Saxonia Münster	0	0	0 : 0	0
4. GW Gelmer	0	0	0 : 0	0

SC Gremmendorf

1. Gremmendorfer Sommerturnier

IV. Endrunde

Beginn:	20:00	Uhr	Spielzeit:	1	X	12:00	min	Pause:	02:00	min

Nr.	Beç	eginn	1. Halbfinale	Ergebnis	
13	20	0:00	- 1. Gruppe A 2. Gruppe B	:	
Nr.	Beç	eginn	2. Halbfinale	Ergebnis	

Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis	
15	20:40	- Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14	_ :	
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis	
16	20:54	- Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14	:	

V. Platzierungen

1.			
2.			
3.			
4.			